令和２年５月１４日

各   位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

工老支２第１５号 配水管布設工事の積算内容について（お知らせ）

令和２年４月２２付け新潟市水道局公告第７号（５）で公告した工老支２第

１５号 配水管布設工事の積算内容について，下記のとおりお知らせいたしま

す。

質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

「第３１号明細表の１及び２ 給配水管接続工（夜間） 管工１式当り明細

表」について，規格欄に「夜間」の表記がありませんでしたが，夜間で積算し

てください。

併せて，新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウ

ンロードできる「設計図書」を差し替えましたので，再度ダウンロードいただ

きますようお願いいたします。